

Yaşam alanların da pis ve atık suların doğrudan gittiği yere **kanal sistemi** denir. Kanallar aracılığıyla toplanan pis su sistemi, altyapı sistemi sayesinde kanalizasyon atıklarının da toplanır. Tüm yaşam alanlarında bu altyapı sistemlerinin mevcut bir şekilde bulunması gerekir. Kanalizasyon sistemleri ile birlikte köy, kasaba, şehir merkezi ve bütün alanlarda bulunan pis atık su sistemlerinin her alanda bulunması mecburidir.

İnsan sağlığı için bu kanalların üstünün kapanması önemlidir. Mikrop ve virüs yayılımını önlemek için pis atıkların belirli bir alanda düzenli olarak toplanması ve üstünün her daim kapalı olması gerekir. Bazı teknik ve kişiye bağlı durumlarda tıkanıklık meydana gelir. Bu durumlarda **Yenimahalle kanal temizleme** firmamızdan yardım alabilirsiniz.

## Kanal ve Kanalizasyon Tıkanıklığı Neden Olur?

Binaların ve yaşam alanlarının atık sularının toplandığı sistemlere ve yerlere kanalizasyon denir. Pis su atıklarının toplandığı alanların, insan sağlığını tehdit etmeyecek şekilde kurulması gerekir. Yenimahalle kanal temizleme firmamız bu konuda alanında uzman ve profesyonel kişilerle hizmet verir.

Sistemlerin doğru bir şekilde kurulmasını da sağlayan firmamız, altyapı sisteminin temizliği ile birlikte bütün yaşam alanlarına hizmet verir. Bazı durumlarda bu altyapı sistemlerinin tıkandığı gözlemlenir. Mutfak, lavabo ve banyo sistemlerinin doğrudan kanalizasyona bağlı olduğu giderlerden kesinlikle ve kesinlikle giderleri tıkayacak ürünlerin atılmaması gerekir.

Tuvalet ve banyolar dan atılan ıslak mendiller, kâğıt havlular, bezler ve kozmetik ürünleri tıkanıklığa sebebiyet verir.

## Kanal Giderine Atılmaması Gereken Ürünler

Mutfak, lavabo ve banyoların direkt olarak bağlandığı kanal sistemleri, kanalizasyon ile bağlantılıdır. Bütün yaşam alanlarında bu alanların mevcut bir şekilde insanların ihtiyaçlarını giderebilmesi için bulunmalıdır. Bu alanları kullanırken insan sağlığını tehdit etmeyecek şekilde temiz ve düzenli olarak kullanmanız gerekir. Bu alanlarda kullanılan sular, kanal sistemleri ile birlikte kanalizasyon da toplanır.

Bu gibi durumlarda giderlere atılmaması gereken ürünler kesinlikle atılmamalıdır. Bu ürünler; ıslak mendil, kâğıt havlu, kozmetik ürünleri, ıslak mendiller kesinlikle atılmamalıdır. Bu ürünler su içerisinde çözünürlüğü oldukça düşük olduğu için zamanla gidere tıkanıp orada pis suyun gitmesini engeller. Bu gibi durumlarda Yenimahalle kanal temizleme firmamızdan hizmet alarak kanal temizleme hizmeti alabilirsiniz.

## Kanal Temizleme Kanal Boru Sistemi

**Kanalizasyon altyapı ve sistemleri** kanallar yardımıyla doğru bir şekilde yapılmalıdır. Altyapı sistemlerinde hatalı boru döşenmesi yanlış kullanımdan dolayı kanal temizleme hizmeti alınması gereken durumlar vardır. Altyapı sistemlerinde çevresel etmenlerden dolayı eskiyen boruların kırılması, patlaması ve çürümesi gibi nedenlerden dolayı pis suların doğrudan olarak kanalizasyona gitmesi engellenir. Çürüyen boruların değiştirilmesi ile birlikte kanalizasyon altyapı sistemi sağlıklı bir şekilde çalışmaya devam eder. Bu gibi durumlarda logar kapaklarının açılması gerekir.

Firmamız bu konuda Yenimahalle kanal temizleme adı altında hizmet vererek boru değişimi ve kanal temizleme hizmeti verir. Boruların değiştirilme hizmeti verilirken diğer sağlam borularda kırılma meydana gelmemesi

önemlidir. Firmamızın bu konuda alanında profesyonel ve uzman kişilerle çalıştığı için hiçbir sorun yaşamadan bu sorunu giderebilirsiniz.

## Yenimahalle Kanal Temizleme Vidanjör Hizmeti

Fosseptik kuyularında ve kanalizasyon sistemlerinde biriktirilen atıkları çekmek için şehir merkezlerinde bulunan tıkanıklıkların açılmasını sağlayan araçlara [vidanjör](#) denir. Çekim gücü sayesinde alanda bulunan pis atık suları anında çeken ve ortamın temizlenmesini sağlayan bu araçlar teknolojinin gelişmesiyle birlikte üstün hizmet verir. Bu hizmeti alacağınız zaman alanında uzman ve teknolojik araçlarla çalışan firmalardan yardım almanız gerekir.

Firmamız bu konuda Yenimahalle kanal temizleme adı altında bu hizmeti vererek, alanların pis sulardan kurtulmasını sağlar. Santrifüj pompa sistemine sahip olan bu makinaların emiş gücü sağlaması için, gerekli ekip ve ekipmanlara sahip olması gerekir. Pompa yardımıyla sağlanan bu sistem sayesinde kanalizasyon ve fosseptik çukurlarda ki insan atıkları çekilerek alanların boşaltılması sağlanır.

## Yenimahalle Kanal Temizleme Hizmeti Fiyatları

Tıkanıklık ve kanalizasyon sorunları oldukça can sıkıcı sorunlar arasındadır. Bu sorunların en kısa zamanda çözülmesi insan sağlığını tehdit edecek virüs ve mikropların arınmasını sağlar. **Yenimahalle tıkanıklık açma hizmeti** veren firmamızdan destek alarak sorunlarınızı giderebilirsiniz.

Birçok firma bu hizmeti vermektedir. Fakat firmamız uygun fiyat kalitesi ve kamera sistemi ile birlikte alanların en kısa sürede açılmasını sağlar. **%100 uygun fiyat kalitesi** sunan firmamız Yenimahalle kanal temizleme adı altında bu hizmeti vermektedir.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-yenimahalle/yenimahalle-kanal-temizleme/>